
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

                       Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046  

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

 

DELIBERA N. 44 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTI gli artt. 22 e 23 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

VISTA la relazione illustrativa stilata dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il DSGA; 

VISTO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale n. 2021/004 del 24/04/2021; 

 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 

Voti favorevoli 9 

Voti contrari 0 

Astenuti 0 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2020 così come predisposto dal Direttore, contenuto 

nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente e DSGA; 

 

di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 

documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione illustrativa del DS e DSGA, 

parere del Collegio dei Revisori.) 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Roncade, 28/04/2021 

 

Il segretario                     Il Presidente 

Sara Guerretta                 Miriam Passoni 

 

Il DIRETTORE S.G.A.     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luana Favaro          Prof.ssa Anna Maria Vecchio 
Documento firmato digitalmente                                     Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIOFirmato digitalmente da LUANA FAVARO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

		2021-04-30T09:53:52+0200
	VECCHIO ANNA MARIA


		2021-04-30T14:17:48+0200
	FAVARO LUANA




